
Lange termijn planning commissie Bestuur en middelen (Onder voorbehoud)

Versie 13 oktober 2020
Onderwerp Soort 02 dec 

2020
27 jan 
2021

03 mrt 
2021

07 apr 
2021

19 mei 
2021

30 jun  
2021

Overig 
2021

Wijziging diverse belastingverordeningen Raadsvoorstel X
Protocol Electronisch berichtenverkeer Raadsvoorstel X
Strategische Visie Raadsvoorstel X
Verwerking decembercirculaire 2020 Raadsvoorstel X
Jaarstukken VRLN Raadsvoorstel X
Jaarstukken RD Maasland Raadsvoorstel X
Jaarstukken Westrom Raadsvoorstel X
Jaarstukken BsGW Raadsvoorstel X
Jaarstukken Omnibuzz Raadsvoorstel X
Jaarstukken RUD Raadsvoorstel X
Jaarstukken Grenspark Maas-Swalm-Nette Raadsvoorstel X
Programmarekening 2020 incl bestemming resultaat Raadsvoorstel X
1e Rarap 2021 Raadsvoorstel X
Kadernota 2022 - 2025 Raadsvoorstel X
Verwerking meicirculaire 2021 Raadsvoorstel X
Vaststellen programmabegroting 2022-2025 Raadsvoorstel X
2e Rarap 2021 Raadsvoorstel X
Beleidsnotitie Vastgoed Raadsvoorstel X


